
كلوپ های دریایی كیش
جزیره زیبای كیش در میان آب های نیلگون خلیج همیــشه فــارس بـهترین مقــصد گردشگری برای خانواده ها است. كیــش دارای یكی از زیباترین سواحل با ماسه های نقره 
فام و صخره های مرجانی بی نظیر است كه در گروه سواحل طلایی دنیا محسوب می شود. آب های گرم و آرام و زلال اطراف كیش بهترین فرصت را برای استفاده از جدیدترین 

امكانات ورزشی و تفریحی دریایی كه در كلوپ های متعدد فراهم شده اند،ایجاد كرده است. 
بـنانا، قایق های بادبانی، شـاتل، پاراســل، اسكوتر زیر دریایی، غواصی بخشی از تفریحاتی است كه در این كلوپ ها با امكانات و تجهیزات مورد نیاز با استانداردهای روز دنیا عرضه می شود.
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پلاژ آقایان
این مجموعه با مساحتی در حدود 10000 متر مربع در سواحل شمال شـرقی واقع گردیـده و شـامل: پلاژ آقـایان، 3 زمین والیبال ساحلی، یك زمین فوتبال ساحلی، امكانات 

قایق پارویی )كانو، تورینگ(، دوش های سرپوشیده و رختكن می باشد. علاوه بر آن حضور ناجیان غریق و مربیان قایقرانی نیز موجب تأمین امنیت و رضایت خاطر می باشند.

پلاژ بانوان
پلاژ بانوان در سواحل شمالی جزیره روبروی ساختمان مركزی شركت مخابرات با وسعت حدود 20000 متر مربع احداث شده است. در این پلاژ امكاناتی از قبیل دوش آب 
شیرین صحرایی و سرپوشیده، تخت و سایبان، والیبال ساحلی و بوفه در اختیار استفاده كنندگان می باشد. علاوه بر آن حضور ناجیان غریق نیز ایمنـی خاطر استفاده كنندگان 

پلاژ را فراهم آورده است.
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كیبل اسكی
اسكی روی آب یا كِیبل اسكی یكی از تفریحات پرطرفدار جزیره است. نخستین سایت اسكی روی آب خاورمیانه در جزیرهی كیش قرار دارد. در كیبل اسكی كیش با۸۶0 متر 
طول و 1۶0 متر عرض و با سرعت 2۸ تا ۶2 كیلومتر در ساعت، 12 نفر بهطور همزمان میتوانند روی آب اسكی كنند. این ورزش آسان، ایمن و لذتبخش، شرایط سنی خاصی 

ندارد و همه میتوانند از 3 سال تا ۹3 سال از آن لذت ببرند. 
اسكوتـر زیردریایی

اسكوتر زیر دریایی تقریبا شبیه اسكوترهای روی زمین است به اضافهی كپسول اكسیژن و تجهیزات غواصی. این دستگاه با هدف تجربهی غواصی برای همهی افراد بالای 12 
سال ساخته شده است. برای اسكوتر سواری زیر آب لازم نیست حتما تجربهی قبلی غواصی داشته باشید. استفادهكنندگان از این دستگاه بدون نیاز به حمل وسایل غواصی یا 

گواهینامههای مربوطه و حتی بدون آشنایی به شنا میتوانند به راحتی از این دستگاه استفاده كنند. 
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غواصی در جزیره كیش 
غواصی یكی از لذت بخش ترین و هیجان انگیزترین تفریحات ورزشی است كه در تعدادی از كلوپ های دریایی كیش ارایه می شود؛  اعماق اطراف این جزیره با وجود مرجان 
ها و ماهیان رنگارنگ، دنیای جدید و دیدنی را به ماجراجویان عرضه می كند ریـف های مرجانی شرق جزیره كیش از غـنی ترین و زیباترین مناطق و مساعدترین سایت های 
غواصی در كشورمان هستند. غواصی در تمامی طول سال در جزیره كیش امـكان پذیر بوده و سایت های كم عمق این جزیره برای غواصی تمامی افراد، حتی اشخاص مبتدی 

بسیار مناسب است همچنین وجود مراكز آموزشی و تفریحی غواصی در كیش، این جزیره را تبدیل به قطب غواصی كشور نموده است.


